CAMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA
Parnaiba-PI
CNPJ: 14.396.234/0001-04

SOLICITACAO DE CONTRATACAO N°: 0000004/2023

Data da Solicitagédo: 08/02/2023

1. Informacdes gerais

Numero da solicitagéo

0000004/2023

Data da solicitacéo
08/02/2023

Servidor responsavel pela solicitagao
JULIANO LIMA DA SILVA

2. Interesssado

Cédigo e denominacédo da unidade orgcamentaria
01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA

Gestor responsavel

3. Motivacédo da solicitacao

Necessidade a ser atendida

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS ? AGUA MINERAL -

MUNICIPAL DE PARNAIBA-PI

Objeto do procedimento da contratagéo

Material de Consumo

4. Itens que compdem o objeto da contratacéo

Sistema Integrado de Administragdo Financeira e Controle - SIAFC©

Cédigo
3.01.17.000015
4.02.01.000067

4.02.01.000037
3.02.01.000002
3.02.01.000004
3.02.01.000003
3.01.17.000001
3.01.17.000002
3.01.17.000003
3.01.37.000009
4.02.01.000091

4.02.01.000093

4.02.01.000112

3.01.37.000005
4.02.01.000192

4.02.01.000193

3.01.37.000002
3.01.37.000001

Descrigéo
ACIDO MURIATICO 1000ML
AGUCAR CRISTALIZADO, NA COR BRANCA, SACAROSE DE CANA DE AGUCAR.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 1 KG DE PESO
LIQUIDO, COM IDENTIFICAGAO DO PRODUTO, CONTENDO DATA DE
FABRICAGAO E PRAZO DE VALIDADE. PRODUTOS INDUSTRIALIZADO NO
MAXIMO 30DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA COM VIGENCIA DE 12 MESES.
ADOGANTE DIETETICO DE NO MINIMO 100 ML
AGUA MINERAL 20L -RECARGA
AGUA MINERAL 500ML -EMBALAGEM C/12UNID
AGUA MINERAL COPO 200ML-C/48COPOS
AGUA SANITARIA 1000ML
ALCOOL GEL 500ML -70°
ALCOOL LiQUIDO 1000ML-70°
BALDE PLASTICO -10L
BISCOITO DOCE TIPO MARIA PACOTES DE 400G EM CAIXAS COM ATE 4 KG
PRODUTO INDUSTRIALIZADO NO MAXIMO DE 30 DIAS ANTES DA DATA DE
ENTREGA COM VIGENCIA DE 6 MESES
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES
DE 500G EM CAIXA DE ATE 10KG. PRODUTO INDUSTRIALIZADO NO MAXIMO 30
DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA COM PRAZO DE VALIDADE PERTINENTE
AO PRODUTO OFERTADO COM VIGENCIA DE 6 MESES
CAFE TORRADO E MOIDO, EMB.A VACUO C/SELO DE PUREZA COM NO
MINIMO 250G
CESTO DE LIXO COM PEDAL-15L
CHA DE ERVA CIDREIRA; EMBALAGEM COM NO MINIMO 10 SAQUINHOS DE NO
MINIMO, 10G
CHA DE ERVA-DOCE; EMBALAGEM COM NO MINIMO 10 SAQUINHOS DE NO
MINIMO 10G
COPO DESCARTAVEL 180ML
COPO DESCARTAVEL 50ML-P/CAFE

DANIEL JACKSON ARAUJO DE SOUSA

Unidade que recebe o objeto da contratagéo
ALMOXARIFADO DA CAMARA MUNICIPAL

Unidade
UNID
KG

FRASCO
UNID
EMBAL
CX
FRASCO
UNID
UNID
UNID

KG

KG

PACOTE

UNID
CX

CX

PACOTE
PACOTE

Desenvolvido e mantido por STS Informatica Ltda.

MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGCAO PARA CAMARA

Quantidade

15,00
480,00

30,00
600,00
250,00
300,00
400,00
250,00
250,00

15,00
300,00

300,00

500,00

30,00
200,00

200,00

950,00
800,00
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Parnaiba-PI

% CAMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA
ad CNPJ: 14.396.234/0001-04

3.01.17.000004
3.01.17.000005
3.01.17.000012
3.01.17.000006
3.01.37.000003
3.01.37.000004
3.02.01.000001
3.01.17.000007
3.01.17.000017
3.01.17.000008
3.01.37.000010
3.01.17.000009
3.01.17.000010
3.01.17.000016
4.02.01.000425
3.01.37.000006
3.01.17.000013
3.01.17.000011
3.01.37.000011
3.01.37.000014
3.01.37.000013
3.01.37.000012
3.01.17.000014
3.01.37.000007
3.01.37.000008

DESINFETANTE SANITARIO 1000ML
DESODORIZADOR DE AR 360ML
DETERGENTE LIQUIDO 500ML
ESPONJA DUPLA FAGE

FILTRO DE PAPEL 103 - P/CAFE
GUARDANAPOS DE PAPEL COM 50UNID
LEITE EM PO INTEGRAL 400GM
LIMPA ALUMINIO 500ML

LIMPA VIDRO 500ML

LUSTRA MOVEIS 100ML

PANO DE CHAO MULTUSO

PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES-4X30
PAPEL TOALHA COM 100 FOLHAS
PEDRA SANITARIA 25GM

PETA

RODO PLASTICO -40CM

SABAO EM PO 500GM

SABONETE LIQUIDO 5000ML

SACO PARA LIXO 100L- PCT C/05UND
SACO PARA LIXO 15L-PCTC/10

SACO PARA LIXO 30L-PCT C/10
SACO PARA LIXO 50L-PCT C/10
SODA CAUSTICA 500G

VASSOURA DE NYLON

VASSOURA DE PELO -40CM

UNID
UNID
UNID
UNID
CX
PACOTE
UNID
UNID
UNID
UNID
UNID
PACOTE
PACOTE
UNID
UNID
UNID
UNID
UNID
PACOTE
PACOTE
PACOTE
PACOTE
PACOTE
UNID
UNID

JULIANO LIMA DA SILVA

Responsavel pela solicitacéo de contratacédo

Sistema Integrado de Administragdo Financeira e Controle - SIAFC©

Desenvolvido e mantido por STS Informatica Ltda.

300,00
150,00
250,00
200,00
200,00
200,00
50,00
50,00
200,00
50,00
100,00
360,00
360,00
500,00
100,00
25,00
250,00
30,00
500,00
500,00
500,00
500,00
20,00
10,00
15,00
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