

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA Parnaiba-PI

CNPJ: 14.396.234/0001-04

SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Nº: 0000004/2023

Data da Solicitação: 08/02/2023

1. Informações gerais

Número da solicitação	Data da solicitação	Servidor responsável pela solicitação
0000004/2023	08/02/2023	JULIANO LIMA DA SILVA

2. Interesssado

Código e denominação da unidade orçamentária	Gestor responsável	
01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA	DANIEL JACKSON ARAÚJO DE SOUSA	

3. Motivação da solicitação

Necessidade a ser atendida

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS ? ÁGUA MINERAL - MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA-PI

Objeto do procedimento da contrataçãoUnidade que recebe o objeto da contrataçãoMaterial de ConsumoALMOXARIFADO DA CÂMARA MUNICIPAL

4. Itens que compõem o objeto da contratação

Código	Descrição	Unidade	Quantidade
3.01.17.000015	ÁCIDO MURIATICO 1000ML	UNID	15,00
4.02.01.000067	AÇÚCAR CRISTALIZADO, NA COR BRANCA, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR.	KG	480,00
	ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 KG DE PESO		
	LÍQUIDO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CONTENDO DATA DE		
	FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PRODUTOS INDUSTRIALIZADO NO		
	MÁXIMO 30DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA COM VIGÊNCIA DE 12 MESES.		
4.02.01.000037	ADOÇANTE DIETÉTICO DE NO MÍNIMO 100 ML	FRASCO	30,00
3.02.01.000002	ÁGUA MINERAL 20L -RECARGA	UNID	600,00
3.02.01.000004	ÁGUA MINERAL 500ML -EMBALAGEM C/12UNID	EMBAL	250,00
3.02.01.000003	ÁGUA MINERAL COPO 200ML-C/48COPOS	CX	300,00
3.01.17.000001	ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	FRASCO	400,00
3.01.17.000002	ALCOOL GEL 500ML -70°	UNID	250,00
3.01.17.000003	ALCOOL LÍQUIDO 1000ML-70°	UNID	250,00
3.01.37.000009	BALDE PLÁSTICO -10L	UNID	15,00
4.02.01.000091	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PACOTES DE 400G EM CAIXAS COM ATÉ 4 KG	KG	300,00
	PRODUTO INDUSTRIALIZADO NO MÁXIMO DE 30 DIAS ANTES DA DATA DE		
	ENTREGA COM VIGÊNCIA DE 6 MESES		
4.02.01.000093	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES	KG	300,00
	DE 500G EM CAIXA DE ATÉ 10KG. PRODUTO INDUSTRIALIZADO NO MÁXIMO 30		
	DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA COM PRAZO DE VALIDADE PERTINENTE		
	AO PRODUTO OFERTADO COM VIGÊNCIA DE 6 MESES		
4.02.01.000112	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMB.A VÁCUO C/SELO DE PUREZA COM NO	PACOTE	500,00
	MÍNIMO 250G		
3.01.37.000005	CESTO DE LIXO COM PEDAL-15L	UNID	30,00
4.02.01.000192	CHÁ DE ERVA CIDREIRA; EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS DE NO	CX	200,00
	MÍNIMO, 10G		
4.02.01.000193	CHÁ DE ERVA-DOCE; EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS DE NO	CX	200,00
	MÍNIMO 10G		
3.01.37.000002	COPO DESCARTÁVEL 180ML	PACOTE	950,00
3.01.37.000001	COPO DESCARTAVEL 50ML-P/CAFÉ	PACOTE	800,00



CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA Parnaiba-PI

CNPJ: 14.396.234/0001-04

3.01.17.000004	DESINFETANTE SANITÁRIO 1000ML	UNID	300,00
3.01.17.000005	DESODORIZADOR DE AR 360ML	UNID	150,00
3.01.17.000012	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNID	250,00
3.01.17.000006	ESPONJA DUPLA FAÇE	UNID	200,00
3.01.37.000003	FILTRO DE PAPEL 103 - P/CAFÉ	CX	200,00
3.01.37.000004	GUARDANAPOS DE PAPEL COM 50UNID	PACOTE	200,00
3.02.01.000001	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GM	UNID	50,00
3.01.17.000007	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNID	50,00
3.01.17.000017	LIMPA VIDRO 500ML	UNID	200,00
3.01.17.000008	LUSTRA MOVEIS 100ML	UNID	50,00
3.01.37.000010	PANO DE CHÃO MULTUSO	UNID	100,00
3.01.17.000009	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES-4X30	PACOTE	360,00
3.01.17.000010	PAPEL TOALHA COM 100 FOLHAS	PACOTE	360,00
3.01.17.000016	PEDRA SANITÁRIA 25GM	UNID	500,00
4.02.01.000425	PÊTA	UNID	100,00
3.01.37.000006	RODO PLÁSTICO -40CM	UNID	25,00
3.01.17.000013	SABÃO EM PÓ 500GM	UNID	250,00
3.01.17.000011	SABONETE LIQUIDO 5000ML	UNID	30,00
3.01.37.000011	SACO PARA LIXO 100L- PCT C/05UND	PACOTE	500,00
3.01.37.000014	SACO PARA LIXO 15L-PCTC/10	PACOTE	500,00
3.01.37.000013	SACO PARA LIXO 30L-PCT C/10	PACOTE	500,00
3.01.37.000012	SACO PARA LIXO 50L-PCT C/10	PACOTE	500,00
3.01.17.000014	SODA CAUSTICA 500G	PACOTE	20,00
3.01.37.000007	VASSOURA DE NYLON	UNID	10,00
3.01.37.000008	VASSOURA DE PELO -40CM	UNID	15,00

JULIANO LIMA DA SILVA

Responsável pela solicitação de contratação